令和８年 ２月

関係地区住民 各位

かほく市制施行記念継走大会

大会長  油 野 和 一 郎

（公印省略）

第２２回かほく市制施行記念継走大会へのご協力について

（お願い）

立春の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、３月１５日（日）にかほく市役所を発着点とする「第２２回かほく市制施

行記念継走大会」を開催する予定としております。

つきましては、大会開催中、市役所周辺道路は車両通行止めとなりますので、走

路周辺の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、本大会の趣旨をお汲み取りい

ただき、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

  通行規制日時  令和８年３月１５日（日）

          ８時３０分～１２時頃（競技終了まで）

          詳細は、裏面の交通規制図をご覧下さい。

通行規制区域  ◆かほく市役所周辺の道路

・宇ノ気大橋交差点～念仏橋詰交差点

         ・念仏橋詰交差点～森公民館周辺

問 合 先 かほく市教育委員会

教育部 スポーツ文化課 スポーツ振興係

※かほく市教育庁舎（旧北國銀行宇野気支店跡地）

         ＴＥＬ ０７６－２８３－７１３５

         ＦＡＸ ０７６－２８３－３６４３

交通規制図 第22回かほく市制施行記念継走大会

令和８年３月１５日（日）　≪８時３０分～１２時００分≫

車両通行止

バリケード

コース

お問い合わせ

かほく市　教育委員会

スポーツ文化課　スポーツ振興係

TEL：０７６－２８３－７１３５

森公民館周辺

凡　例

～

交通規制範囲

宇ノ気大橋交差点

～

念仏橋詰交差点

念仏橋詰交差点

宇ノ気大橋交差点

森公民館周辺

かほく

市役所
（スタート・

ゴール）

P

P

P
P

宇ノ気小学校体育館横

市役所七窪駐車場

宇ノ気新化館駐車場

うのけ幼稚園駐車場